
ZARZĄDZENIE NR 148/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Drzewica na 2026  rok przyjętego Zarządzeniem 
Nr 139/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 12 listopada 2025 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 r.poz.1153 ) 
oraz art. 238 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  Uchwały  
Nr XLIV/256/2010 Rady Gminy i Miasta  w Drzewicy z dnia 22 września 2010 r.w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej zarządzam co następuje 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 139/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 12 listopada 2025 w sprawie projektu budżetu na 
rok 2026 zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 00DF7798-0360-4EC5-8C98-EE690F23D20E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 148/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

            Dotacje udzielone w 2026 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                                                                             

Kwota dotacji  ZMIANY   
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej  
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki      

    
     

750 75095 2710 GMINA OPOCZNO -dotacja 
Funkcjonowanie Biura MOF   6 229,41  6 229,41 

851 85154 2710 POWIAT OPOCZYŃSKI - PCPR   10 000,00  10 000,00 

921 92113 2480 REGIONALNE CENTRUM 
KULTURY 2 633 400,00    2 633 400,00 

921 92116 2480 MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 412 700,00    412 700,00 

R A Z E M - JEDNOSTKI SEKTORA FIN.PUBLICZNYCH 3 046 100,00 0,00 16 229,41  3 062 329,41 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania      

         

o10 O1009 2830 SPÓŁKI WODNE    10 000,00  10 000,00 

Id: 00DF7798-0360-4EC5-8C98-EE690F23D20E. Podpisany Strona 1



851 85154 2820 
ZADANIA Z ZAKRESU WSPIERANIA I 
UPOWSZECHNIANIA KULTURY 
FIZYCZNEJ   

45 000,00  45 000,00 

    
  

   

851 85154 2820 ZADANIA Z ZAKRESU TURYSTYKI I 
KRAJOZNAWSTWA   19 000,00  19 000,00 

         

851 85154 2820 PROPAGOWANIE ZDROWEGO STYLU 
ŻYCIA DLA UCZNIÓW KLAS III   10 080,00  10 080,00 

         

851 85195 2820 ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY I 
PROMOCJI ZDROWIA   74 000,00  74 000,00 

         
         

         

853 85395 2820 
ZADANIA Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI 
NA RZECZ OSÓB W WIEKU 
EMERYTALNYM    

15 000,00  15 000,00 

         

         

853 85395 2820 ZADANIA Z ZAKRESU OPIEKI   13 536,00  13 536,00 

  2827 ZADANIA Z ZAKRESU OPIEKI   222 578,24  222.578,24 

  2829 ZADANIA Z ZAKRESU OPIEKI   26 185,76  26.185,76 

         

921 92120 2820 
ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY 
KULTURY,SZTUKI,OCHRONY DÓBR 
KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO   

8 000,00  8 000,00 

Id: 00DF7798-0360-4EC5-8C98-EE690F23D20E. Podpisany Strona 2



    
  

   

    

  

   

926 92695 2820 ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY 
FIZYCZNEJ   335 000,00  335 000,00 

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego 
w zakresie piłki noznej chłopców na terenie miasta 
Drzewica  

  155 000,00  155 000,00 

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego 
w zakresie piłki noznej chłopców na terenie m. Radzice 
Duże  

  90 000,00  90 000,00 

   
Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego 
w zakresie kajakarstwa górskiego na terenie Gminy i 
Miasta Drzewica    90 000,00  

90 000,00 

         

R A Z E M - JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FIN 
PUBLICZNYCH 0,00 0,00 778 380,00 0,00 778 380,00 

3 840 709,41 3 046 100,00 0,00 794 609,41  3 840 709,41 

 

Id: 00DF7798-0360-4EC5-8C98-EE690F23D20E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 148/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


